
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Abril

310101 PROGRAMA: PROGRAMAS DE FUNCIONAMIENTO
:

Fecha 27/05/2024

1Página
:
:
11:02:22Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 49
13-02-2024

Ver Decreto
N° 318

23-04-2024

Ver Decreto
N° 112

04-03-2024

Ver Decreto
N° 138

23-04-2024

Ver Decreto
N° 210

25-03-2024

Ver Decreto
N° 207

25-03-2024
TOTAL INGRESOS 173.627 913.424 36.725 39.942

09 APORTE FISCAL 173.627 913.424 36.725 39.942
01 Libre 173.627 913.424 36.725 39.942

TOTAL GASTOS 173.627 913.424 36.725 39.942
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 173.627 913.424 36.725 39.942

03 A Otras Entidades Públicas 173.627 913.424 36.725 39.942
001 Gobierno Regional de Tarapacá 19.647 40.000
002 Gobierno Regional de Antofagasta 25.002 95.000
003 Gobierno Regional de Atacama 35.500 39.942
004 Gobierno Regional de Coquimbo
005 Gobierno Regional de Valparaíso 15.597 34.464
006 Gobierno Regional del Libertador General Bernardo O'Higgins 27.000
007 Gobierno Regional del Maule
008 Gobierno Regional del Biobío 30.006 54.000
009 Gobierno Regional de la Araucanía 140.000
010 Gobierno Regional de Los Lagos 27.930 105.010
011 Gobierno Regional de Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo 17.400 87.000
012 Gobierno Regional de Magallanes y de la Antártica Chilena 12.936
013 Gobierno Regional Metropolitano de Santiago 61.996 45.462 169.650 36.725 310.000
014 Gobierno Regional de Los Ríos 120.000
015 Gobierno Regional de Arica y Parinacota 40.000
016 Gobierno Regional de Ñuble 23.265 128.165 79.800
050 Convenios para la Productividad Regional -260.779 -397.000

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0049_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0318_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0112_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0138_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0210_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0207_TR.pdf
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2Página
:
:
11:02:22Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 214
26-03-2024

Ver Decreto
N° 212

26-03-2024

Ver Decreto
N° 278

17-04-2024
TOTAL INGRESOS 292.184

09 APORTE FISCAL 292.184
01 Libre 292.184

TOTAL GASTOS 292.184
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 292.184

03 A Otras Entidades Públicas 292.184
001 Gobierno Regional de Tarapacá 92.341
002 Gobierno Regional de Antofagasta 92.507
003 Gobierno Regional de Atacama 58.320
004 Gobierno Regional de Coquimbo 60.750
005 Gobierno Regional de Valparaíso 88.903
006 Gobierno Regional del Libertador General Bernardo O'Higgins 76.140
007 Gobierno Regional del Maule 56.700
008 Gobierno Regional del Biobío 85.517
009 Gobierno Regional de la Araucanía
010 Gobierno Regional de Los Lagos 78.763
011 Gobierno Regional de Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo -32.625
012 Gobierno Regional de Magallanes y de la Antártica Chilena 91.199
013 Gobierno Regional Metropolitano de Santiago
014 Gobierno Regional de Los Ríos 47.385
015 Gobierno Regional de Arica y Parinacota 64.935
016 Gobierno Regional de Ñuble 83.754
050 Convenios para la Productividad Regional -652.405

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0214_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0212_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0278_TR.pdf
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